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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr._____ Prot                                                                                       Shkodër, më  ____.____.2020 

 

 

         Drejtuar:___________________________   

 

 

 

E nderuar   

 

Në përgjigje të shkresës Nr. 15842 prot, datë  05.11.2020, ju informojmë: 

Pika 1.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Baza   ligjore  për  dhënien  e  liçencës  të  transportit  rrethqytetas   Shkodër – Velipojë -Shkodër                     

është   ligji  Nr. 8308,  datë  18.03.1998  “Për  transportet   rrugore” (i ndryshuar),   Ligjit  Nr. 10, 

datë  11. 02. 2016     “Për   disa  shtesa   dhe  ndryshime  në  ligjin  8308,  datë  18.03.1998    “Për 

transportet  rrugore”  (i ndryshuar),    udhëzimi  nr. 5627,  date  18.11.2016   “Për   përcaktimin e 

kritereve, rregullave dhe dokumentacionit për lëshimin e liçencave dhe çertifikatave për ushtrimin 

e veprimtarisë në transportin rrugor të udhëtarëve brenda vendit”. 

 

Pika 2.                                               

Linja  Shkodër - Velipojë - Shkodër është  miratuar me Vendimin e Keshillit te Qarkut nr. 32,                           

datë 19. 08 . 2004.  

 

Pika  3.                                                                                                                                                          

Linjat  rrethqytetese  nuk kanë kontratë me Bashkinë . Linja Shkodër - Velipojë - Shkodër   është  

pajisur me liçencën nr. 1 datë 06.01.2017. 

 

Pika 4.                              

Monitorimet bëhen në mënyrë të vazhdueshme. 

 

Pika 5.                                       

Nuk kemi marrë asnjë ankesë nga udhëtarë/pasagjerë. 
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Bashkëngjitur ju dërgojmë dokumentacionin përkatës për të gjitha pikat.    

       

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin. 

 

 

 

                         KRYETAR 

                     Voltana  ADEMI                                                                                               
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